
Dziennik Ustaw Nr 166 — 11462 — Poz. 1614, 1615 i 1616

1615
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ

z dnia 28 sierpnia 2003 r.

w sprawie reorganizacji Instytutu Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych „Metalchem” w Toruniu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Przedmiotem dzia∏ania Instytutu Przetwórstwa
Tworzyw Sztucznych „Metalchem” (numer identyfika-
cyjny REGON 000044569, numer identyfikacji podatko-
wej NIP 879-017-06-91), utworzonego zarzàdzeniem Mi-
nistra Przemys∏u Chemicznego z dnia 14 lipca 1972 r.
w sprawie utworzenia OÊrodka Badawczo-Rozwojowe-
go Maszyn i Urzàdzeƒ Chemicznych „Metalchem” w To-
runiu i nadania mu statutu, zmienionym zarzàdzeniem
Nr 10/Org/86 Ministra Przemys∏u Chemicznego i Lekkie-
go z dnia 31 stycznia 1986 r., zarzàdzeniem Nr 127/Org/92
Ministra Przemys∏u i Handlu z dnia 31 marca 1992 r. oraz
zarzàdzeniem Nr 4/Org/98 Ministra Gospodarki z dnia
17 grudnia 1998 r., zwanego dalej „Instytutem”, jest pro-

gnozowanie, organizowanie oraz prowadzenie badaƒ
naukowych i prac rozwojowych w zakresie:
1) procesów przetwarzania tworzyw wieloczàsteczko-

wych oraz budowy i eksploatacji maszyn i linii
technologicznych do przetwarzania tych tworzyw;

2) wytwarzania, przetwarzania i utylizowania farb i la-
kierów.

§ 2. Szczegó∏owy przedmiot i zakres dzia∏ania Insty-
tutu okreÊla statut uchwalony przez rad´ naukowà In-
stytutu, po zaopiniowaniu przez zak∏adowe organizacje
zwiàzkowe i zatwierdzony przez ministra w∏aÊciwego
do spraw gospodarki.

§ 3. Siedzibà Instytutu jest Toruƒ.

§ 4. Nadzór nad Instytutem sprawuje minister w∏a-
Êciwy do spraw gospodarki.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

1616
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 29 sierpnia 2003 r.

w sprawie szczegó∏owych zasad obliczania i trybu przekazywania gminom dotacji celowej ze Êrodków 
Paƒstwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe∏nosprawnych

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz

zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych (Dz. U. Nr 123,
poz. 776, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na

podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106,
poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 95,
poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125,
poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074
oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79 i Nr 90, poz. 844.

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052.

1 2

24 paêdziernika 2003 r. o godz. 2400 — zakoƒczenie kampanii wyborczej

25 paêdziernika 2003 r. — przekazanie przewodniczàcym obwodowych komisji wybor-
czych spisów wyborców

26 paêdziernika 2003 r. godz. 600—2000 — przeprowadzenie g∏osowania


